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ZATRZYMAJMY  WOJNĘ  WOŁAJĄC  O  MIŁOSIERDZIE

  

CZAS MIŁOSIERDZIA

  

  

W związku z trwającą wojną na Ukrainie przeżywamy obecnie bardzo trudny czas niepewności,
w którym może rodzić się w nas lęk o życie i o przyszłość. Ponadto jesteśmy świadkami
szerzącego się zła, które zdaje się triumfować nad dobrem. Jako osoby wierzące, wiemy
jednak, że zwycięstwo już się dokonało - Syn Boży umarł za nasze grzechy i pokonał zło. Każdy
człowiek jednak stoi przed wyborem, którego musi dokonać osobiście, by zwrócić się do Boga,
a odwrócić się od grzechu. Dlatego Bóg daje nam czas. Czas na nawrócenie - CZAS
MIŁOSIERDZIA. Czas, w którym Bóg nie chce karać, ani sądzić ludzkości, ale pragnie ją
uleczyć, przytulając do swego miłosiernego serca - jak wyznał św. Siostrze Faustynie
Kowalskiej (Dz. 1588). Mówił do niej: Daję ludzkości ostatnią deskę ratunku – to jest ucieczkę
do miłosierdzia Mojego (Dz. 998).

  

  

NOWENNA Z KORONKI (15-23 kwietnia 2022)

  

  

Przed nami Niedziela Miłosierdzia Bożego (Święto Miłosierdzia - 24 kwietnia). Podejmijmy
wspólnie nowennę polegającą na odmawianiu Koronki do Bożego Miłosierdzia przez 9 dni.
Nowennę tę rozpoczniemy w Wielki Piątek (15 kwietnia), a zakończymy w wigilię Niedzieli
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Miłosierdzia (23 kwietnia). Ufając w obietnicę Jezusa przekazaną przez św. Faustyną: W tej
nowennie udzielę duszom wszelkich łask (Dz. 796), będziemy prosić o ustanie wojny oraz to, by
jak najwięcej osób zwróciło się z ufnością do Miłosierdzia Bożego.

  

  

NOWENNA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

  

  

Do nowenny z Koronki dołączymy także Nowennę do Bożego Miłosierdzia, którą Jezus
podyktował św. Faustynie, podczas której przez 9 dni będziemy przyprowadzać do źródła
miłosierdzia Bożego kolejne grupy osób, aby w ten sposób powierzyć Bożemu Miłosierdziu całą
udręczoną i zagubioną dziś ludzkość (Dz. 1209-1229).

  

  

9 DNI MODLITWY, WSPÓLNOTY, ŁASKI

  

  

Podejmijmy tę modlitwę w każdej rodzinie, parafii, wspólnocie lub indywidualnie

  

  

WSPÓLNA  NOWENNA  W  NASZEJ  PARAFII
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W Godzinie Miłosierdzia codziennie o godz. 15.00  w naszej parafii  w małym  kościele
odmawiamy również Nowennę do Bożego Miłosierdzia

  

  

Indywidualnie  w naszej parafii

  

  

1 opcja: poprzez nagrania nowenny na stronie www.faustinum.pl

  

  

i kanale YouTube: Faustinum

  

  

2 opcja: online z kościoła, transmisja przez TVP z Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w
Łagiewnikach
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https://www.faustinum.pl/pl/pl-2/
https://www.youtube.com/results?search_query=faustinum
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